
7 

|° "a 

. 

1.1. Zhotovıtel: 
Obchodní společnost: 
Sídlo: 
IČO: 
Telefon: 
Servisní linka: 
Bank. spojení: 
Zastupuje: 
Pro věci technické: 

Pro věci obchodní: 
Pro předání díla: 

SP9-4208 - Stránka 
I 

1 
_ 

verze l 

k \ f "\ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SP9-4208 
I. Smluvní strany 

PKS okna a. S. 
Bvnčnfltá ızó/38, Žďár nad sázflvøn 1, 591 01 
652 76 507 DIČ: CZ65276507 
566 697 301 (310) Fax: 566 697 392 (393) 
800 23 00 24 E-mail: okna(ä)pks.cZ 
RnifføiSćnhznı‹ Č. ú.z 
lng. Edmund Neubauer, ředitel společnosti. káček, obchodní ředitel 
lng. František Hroch, vedoucí divize POK, ina, Ba (hons). vedoucí výroby POK.

lreich. ved. tech. skupiny POK. Ing. Jakub Malimánek. ved. tech. skupiny 
POK,
Pavel Němec,  Ing. Miroslav Bartoš - regio  ředitel obl. Bmo, Východní Čechy 
lng. Zbyn oucí provozu RM V divizi  Luboš Tůma.  Jaroslav 
Havlíček,  Michal Zobač, DiS, 

Obchodní společnostje zapsána v obchodním rejstříku u KS Bmo, oddíl B. vložka 1950 ze dne 30.5.1996. 

1.2. Objednatel: 
Obchodní společnost/Jméno: Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 
Síˇdlo/Bydliště: 
ICO/RC/Dat.nar.: 
Telefon, mobil: 
Zastupujez 

nábř. Svobody 306, Polička, Horní Předměstí, 570 01 

E-mail: 
Josef Dvořák. ředitel školy 

Pro potvrzení tech. dokument.:Josef Dvořák 
Pro převzetí díla: Josef Dvořák 

2. Předmět dodatku 
2.1. Předmětem dodatku je zvýšení původní ceny plnění (SOD Č. SP9-4208 - cena plnční 7l.042,00 Kč + DPH) Z důvodu technických změn. 

Rozdíl dodatku činí 2.926,00 Kč + DPH. - viz cenová nabídka č. P905860C. lflerá je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 
2.2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se temwín plnění nemění Za předpokladu. že tento dodatek bude podepsán a vrácen zhotoviteli 

do: 28.06.2019 
2.3. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a Zaplatit za ně tuto dohodnutou cenu plnění ve výši: 

Cena díla bez DPH: 73.968,00 Kč 
Sazba DPH: 21 % DPH bude účtované dle platných předpisů v době realizace Zakázky. 
Tento dodatekje vyhotoven ve 2 stejnopisech. Z nichž po l obdržela každá ze smluvních stran. 
Ostatní ustanovení smlouvy + případných předchozích dodatků tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

Zhotovitel: 
3. Podpisy smluvních stran 

Objednatelz 

Žďár nad Sázavou dne: , Polička Homí Předměstí dne: 
` " 

6ZMě4ÁZıu|tı, POLIČKA 
8 _=vOBODY 30“ 
572-.«zP0LıCKA

O 

,,„5„  øznflflva M. 4s17'27‹,,.

razítko. podpis 
lng. Edmund Neubauer, ředitel společnosti Josef Dvořák, ředitel školy 

GYMNÁZIUM, POLICKA cćz. óønøn 
NASHSZÍ svoeoov sos 

572 01 POLICKA 
7 7 

Dew: 2/-6 2.015 2‹>f@°°ˇ@' 

(ˇ,\,,z Ukl.znak 

Přılohy: _______ì



__ 

SP9-4208 ~ Stránka 
1 

2 verze I 

Cenová nabídka na plastová okna a dveře 

číslo; P90586OC 
Ze dne; 18.06.2019 
Zadavatel: Gymnázium Polička 

Polička 
Telefon: 
E-mail: 
Místo stavby: 
číslo jednací: PI-25 00 
List Č. 1 

Zpracoval (a): Pavel Němec 
PKS okna a.s. 
570 O1 Smetanovo náměstí 91 

Telefon: 
Fax: 
e-mail: 
www Stránky: www.pkSokna.cz 

Vážený zákazníku, 
dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku 
plastových oken a dveří od Společnosti PKS okna a.S. Děkujeme za Váš 
Zájem O naše výrobky a přejeme Vám pěkný den. 

Více informací o výrobcích i O Společnosti PKS okna a.S. Získáte na 
www.pksokna.cZ 

Pol. mnozstvi Popis cena/ks celkově 
Kč Kč 

1 6.00 ks 2-dílný prvek 
Int.Nr.: 29OKO53 
Profil : GKOMOR 
Barva In/Ex : Bílá/Schokobraun 
14528 rám OK 
14531 kr. OK rovné 
l453l kr. OK rovné 
Kování : 

8015 8m.5 otevíravé levé lB 
155 otevíravé sklopné pravé lB “________* výplň z 

4PT/16/4F/14/4PT+Ar,UgO,6,TRU 
Příčky : 18 mm XX / bílá 
Podkladni profil 
Rozměry: l6l5xl34O 
- Klika okenní bílá 
DZO3 9.770,00 58.620,00 

f' IEĚ ëł-Š-I 
ł-Š-4 

Mezisoučet 58.620,00



Nabídka P905860C 

SP9-4208- Suúnkuf3 xerzťl 

Z 18.06.2019 list Č.:2 

Pol. množství Popis cena/ks 
Kč 

1A 1.00 ks 

2 9.93 m 

3 6.00 par 

4 9.69 m 

5 35.82m 

6 35.82m 

7 26.13m 

8 26.13m 

10 35.82m 

ıı 8o.Ookxn 

12 ı.oo ks 

13 1.00 kpı 

14 9.69 m 

Příp. meziskelní mř. do 20bm 
DZO5 4.450,00 
Vnitřní parapet PVC 300mm bílý Parapety ~ dodávka 
DZ06 223,00 
Krytka dlouhá bílá (pár) 
DZ06 20,00 
Montáž vnitřních parapetů S 
přípravou podkladu (20mm) 
DZ08 240,00 
Demontáž Zdvojených oken 
včetně přesunu hmot 
DZ09 82,00 
Likvidace oken Zdvojená 
DZ09 38,00 
Zednické Začistění vnitřního 
ostění a nadpraží po Zdvojených oknech 
DZ09 138,00 
Zednické začistění venkovního 
ostění a nadpráží po Zdvojených oknech 
DZ09 138,00 
Montáž oken, dveří Arcade a 
Inoutic Prestige 25-79,9 metrů 
DZ08 214,00 
Doprava včetně nakládky 
DZlO 22,00 
006-3 Pomocný mat. 
DZ18 2.296,00 
Žaluzie řetízkove - bíle - ke všem položkám 
DZ07 6.200,00 
Dodávka a montáž přechodověho 
pozinkovaneho pásku mezi venkovním stávajícím parapetem a oknem (do 
60mm) 
DZ08 151,00 
Mezisoučet 

450,00 

214,00 

120,00 

326,00 

937,00 

361,00 

606,00 

606,00 

665,00 

760,00 

296,00 

200,00 

463,00 

624,00



SP9-4208- Svánkn|4 vvvzøı 

Nabídka P90586OC Z 18.06.2019 list Č.:3 

Pol. množství Popis cena/ks celkově 
Kč Kč 

celková cena pozic 98_624,00 
Sleva -25.00 % -24.656,00 
cena bez DPH 73_968,00 
DPH 2l% 21.00 % l5.533,00 
celková cena je stanovena vč. DPH 89.50l,OO 

Systém PKS 3 obsahuje: 
(Systém PKS 3 - certifikovaný parotěsný a paropropustný systém pro 
montážní spáru od společnosti PKS okna a.s.) 
- exteriérovou fólii nebo komprimační pásku 
- montáž exteriérové fólie nebo komprimační pásky 
- interiérovou fólii 
- montáž interiérové folie 

Fólii S perlinkou na ostění zapravuje objednatel (platí v případě 
novostaveb a rekonstrukcí bez zednického zapravení) 

Upozornění: 
- Uv odolnost interiérových a exteriérových pásek je 2-3 měsíce. 
Po překročení této doby není zaručená jejich funkčnost. 
- Od 1.5.2014 je platná norma čSN 746077 (Okna a vnější 
dveře - požadavky na zabudování). Tato norma předepisuje všem 
dodavatelům otvorových výplní ošetřit montážní spáru (tj. vypěněný 
prostor mezi rámem á zdí potažmo podlahou) parotěsnou a vodotěsnou 
páskou. V naší cenové nabídce vidíte cenu za normové provedení v 
položce "Systém PKS3". Vyberte si prosím sami, zda chcete při montáži 
použít normové tj. výrazně dražší řešení nebo levnější - nenormové 
řešení tj. pouze prosté vypěnění montážní spáry. Váš výběr budeme 
respektovat a bude uvedený ve smluvních podmínkách. 
- Okno a dveře jsou ve schématech znázorněny při pohledu na závěsy 
(panty)! Tj. výrobky otvíravé dovnitř (mající závěsy V interiéru) 
jsou znázorněné při pohledu zevnitř. Výrobky otvíravé ven (mající 
Závěsy v exteriéru) jsou znázorněne při pohledu zvenku! 
~ Při extrémních teplotních podmínkách může u trojskel docházet ke 
kondenzaci na vnějším skle (popř. zamrznutí vnějšího skla) - tento 
jev je považovaný za příznivý a dokazuje vysoké izolační vlastnosti 
trojskla. 
- Vysoké tepelně-izolační hodnoty (Uw) pro pasivní domy splňují pouze 
stavební výplně. Plastové spojovací prvky tyto hodnoty nesplňují. 
- U výrobků v základní plastové profilové řadě (V nabídkách označeno



SP9-4208 - Stránka 
| 

5 verze I 

Nabídka P90586OC Z 18.06.2019 list č.:4 
Profil: ARCADE) využíváme u hlavních profilů ekologickou variantr 
jádra profilu, tzv. EPC. U výrobků ve standardních profilových 
řadách Z plastových profilů Prestige a Eforte (V nabídkách označeno 
Profil: 6KOMOR a EFORTE) je vždy materiálem hlavních profilů 
prvotně zpracovaný plast tzv. prvoplast. 
- V případě dodávky prvků obsahujících elektrické Zařízení, musí být 
příslušná kabeláž ve Zdivu uložena Vždy do chráničky a v těsné 
blízkosti prvků ukončena V instalační krabici. Na Zařízení, jehož 
kabeláž bude ve Zdivu uložena jiným způsobem, nelze uplatňovat 
případnou reklamaci. 
- Počet komor plastových profilů se může lišit od základních rámových 
a křídlových okenních profilů V návaznosti na jejich Základní funkci. 

- Verze programu, ve kterém byla nabídka zpracována: 1901 

Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněnosti výrobní 
kapacity.


